

Produse de papetarie

I.D.: 75121318

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.028,99 RON - 6.028,99 RON

Descriere: BANDA DELIMITARE TESA 80MM*100M ALB/ROSU BUC 3 32 96 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 90MICRONI *100BUC SET 10 35.2 352 STAMPILA TRODAT 4911 BUC 2 65 130 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI/TOP ABSOLUT PAPER TOP 5 56 280 FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI TOP 3 40 120 MOUSE MICROSOFT MOBILE WIRELESS 1850 BUSINESS BLACK BUC 5 67.37 336.85 CABLU UTP CAT 5E 3M BUC 1 6.9 6.9 FOLIE LAMINAT A3 80MICRONI *100COLI TOP 2 100 200 RAFT METALIC 5 POLITE MDF STRATEGIC 180X90X40CM 175KG/POL BUC 1 230.55 230.55 BANDA DUBLU ADEZIVA 48MM*20M ROLA 24 6.84 164.16 PLACA FOREX + AUTOCOLANTARE BUC 1 84.03 84.03 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 400 0.74 296 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 100 0.95 95 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 250GR/MP BUC 100 0.74 74 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 1600 0.62 992 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 50 23.92 1196 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 150 2.41 361.5 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 10 10 100 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 50 7 350 DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA BUC 200 2.82 564 6028.99
